
 

 

 

ORTA ALMANCA B1 KURSU MEMNUNİYET ANKETİ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Kurs Adı: Orta Almanca B1 Kursu (2020-2021 Bahar Dönemi) 

Kurs Şubesi: Orta Almanca B1 Kursu (2020-2021 Bahar Dönemi) 

Kurs Dönemi: 2021 Bahar Dönemi 

Kurs Tarihleri: 16 Mart-8 Haziran 

 

Bu rapor Gazi Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, Yabancı Diller 

Yüksekokulu işbirliği ile ALMANCA Orta Almanca B1 Kursu (2020-2021 Bahar Dönemi) kursu sonunda 

toplam 19 katılımcıya uygulanan memnuniyet anketinden elde edilen sonuçları yorumlamak amacıyla 

hazırlanmıştır. 24 likert tipi ve bir açık uçlu olmak üzere, toplam 25 sorudan oluşan anketin likert 

tipindeki sorularına ait cevaplar grafik olarak görselleştirilmiş ve bir sonraki sayfada sunulmuştur.  

Sonuçlar açık uçlu soruya verilen kullanıcı yanıtları ile birlikte değerlendirilmiştir.  

 

  



 

 

Orta Almanca B1 Kursu Memnuniyet Anketi Sonuçları 
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Eğitimcinin, paylaştığı materyalleri yeterli buldum.

Eğitimcinin, zamanı etkili kullandıklarını düşünüyorum.

Canlı ders kayıtlarına daha sonradan erişebildim.

Eğitim materyallerine istediğim zaman erişebildim.

Uzaktan eğitim süreci boyunca teknik destek alabildim.

Uzaktan eğitim süreci boyunca kullanılan öğrenme
yönetim sisteminin kullanışlı olduğunu düşünüyorum.

Gelecekte Gazi Üniversitesinin diğer çevrim içi kurslarına
da katılmayı düşünürüm.

Canlı derslerin gerçekleştiği platformu kullanışlı buldum.

Canlı derslere kolaylıkla katılabildim.

Kurs programı seviyeme uygundu.

Kurs programı kapsam açısından uygundu.

Kursta kullanılan haftalık materyaller ilgi çekiciydi.

Kursta kullanılan ders materyalleri seviyeme uygundu.

Kursta kullanılan işitsel/görsel malzemeler (resimler,
videolar, objeler vs.) faydalıydı.

Kursta yapılan etkinlikler (grup çalışması, eşli çalışma,
tartışma) çeşitli ve faydalıydı.

Kursta uygulanan programla hedeflenen dil becerilerimin 
yeterli düzeyde geliştiğine inanıyorum.

Kursta yapılan etkinliklere katılmaktan memnunum.

Kursa ilişkin gösterdiğiniz gayretinizi 5 üzerinden
puanlayınız.

Ön kaydımı sorunsuz bir şekilde gerçekleştirebildim.

Kurs ile ilgili merak ettiklerim konusunda kolaylıkla bilgi
alabildim.

Kesin kayıt ile ilgili herhangi bir zorluk yaşamadım.

Kayıtlarla ilgili duyurular, afişler vb. paylaşımları yeterli 
buldum.

Kurs ile ilgili uyum programını (genel bilgilendirme,
öğrenme yönetim sistemi vb.) yeterli buldum.

Derslerin ilan edilen sürelere göre düzenli bir şekilde
gerçekleştiğini düşünüyorum.

*Her madde için en düşük puan 0, en yüksek puan 5’tir. 



 

 

 

SONUÇLAR 

Anket aracılığıyla elde edilen bulgular değerlendirildiğinde aşağıdaki sonuçlara ulaşılmaktadır;  

 Katılımcıların genel anladım ilgili programdan memnun kaldıkları görülmüştür.  

 

İYİLEŞTİRME ÖNERİLERİ 

Anket sonuçlarından hareketle kursun verimlilik ve etkililiğinin arttırılması için aşağıdaki iyileştirme 

önerileri değerlendirilebilir: 

 Kurs başlangıcında katılımcılara verilen oryantasyon eğitimini detaylandırılabilir. 

 

 


